ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

Министерство образования, науки и

молодѐжной политики

Краснодарского края

АРМАВИРСКИЙ

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ

П Р И К А З
от 22.08.2022 г. № 228/10-04

г. Армавир

О зачислении в число студентов техникума

на очную форму обучения

На основании правил приѐма в образовательное учреждение ГБПОУ КК

«Армавирский аграрно — технологический техникум», личных заявлений

поступающих, поданных оригиналов соответствующих документов и решения

приѐмной комиссии протокол № 2 от 22.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся техникума на базовый

уровень среднего профессионального образования, на 1 курс очной формы обучения,

финансируемого за счѐт средств краевого бюджета по итогам конкурса аттестатов (база

основного общего образования):

по специальности 35.02.15 «Кинология»

Группа 22 -К-9

1.  Абозина Милана Витальевна

2.  Бражникова Виктория Вячеславовна

3.  Висловацкая Ксения Станиславовна

4.  Гончарова Елизавета Алексеевна

5.  Горобец Ангелина Владимировна

6.  Ельцова Диана Сергеевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

7.  Ермоленко Илона Витальевна

8.  Катрушенкова Екатерина Андреевна

9.  Клеветова Елизавета Андреевна

10.  Ковалевская Анжелина Михайловна

11.  Кравченко Денис Александрович

12.  Леонович Яна Валерьевна

13.  Лисицына Марина Сергеевна

14.  Лузанова Диана Александровна

15.  Мащенко Иван Николаевич

16.  Метелкина Анна Павловна

17.  Мирина Ева Сергеевна

18.  Моисеенко София Александровна

19.  Николаенко Евгений Богданович

20.  Оборина Наталья Евгеньевна

21.  Сафонова Валерия Вячеславовна

22.  Сбитнева Ксения Дмитриевна

23.  Ситник Кира Валерьевна

24.  Черкашина Виктория Андреевна

25.  Щербакова Полина Александровна

по специальности  36.02.01 «Ветеринария»

Группа 22 –В-9

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

1.  Авдеева Анастасия Александровна

2.  Буданова Татьяна Федоровна

3.  Вендин Максим Витальевич

4.  Горобивский Артур Михайлович

5.  Кравченко Валерия Вячеславовна

6.  Куликов Михаил Александрович

7.  Лисица Екатерина Васильевна

8.  Ляш Дарья Андреевна

9.  Мельник Валерия Романовна

10.  Мельцаева Диана Сергеевна

11.  Мусеенко Елизавета Ивановна

12.  Мышкина Елизавета Александровна

13.  Орлова Злата Вячеславовна

14.  Потапова Полина Петровна

15.  Ракитина Анна Юрьевна

16.  Рудковский Андрей Геннадьевич

17.  Салий Кирилл Николаевич

18.  Скопенко Арина Руслановна

19.  Трудов Михаил Максимович

20.  Тулупова Виктория Алексеевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

21.  Турчененко Марина Александровна

22.  Чаплыгина Дарья Андреевна

23.  Шмыр Дарья Владимировна

24.  Якунина Ксения Константиновна

25.  Янке Елизавета Вадимовна

по специальности 10.02.01 «Организация и технология защиты информации»

Группа 22-И-9

1.  Афонина Арнелла Юрьевна

2.  Блохин Олег Романович

3.  Борзенков Богдан Евгеньевич

4.  Вальков Никита  Ярославович

5.  Гольмейстер Анна Алексеевна

6.  Дерюшев Захар Станиславович

7.  Исаханян Степан Эдуардович

8.  Картавцева Ангелина Назаровна

9.  Ким Александр Павлович

10.  Ковалева Ольга Александровна

11.  Ковальская Милена Юрьевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

12.  Криволапов Игорь Дмитриевич

13.  Крымов Илья Александрович

14.  Лавникович Ярослав Дмитриевич

15.  Лазебный Даниил  Михайлович

16.  Мерабян Рафаэль Викторович

17.  Мещерин Михаил Леонидович

18.  Морозов Владимир Сергеевич

19.  Полунчаева Олеся Анатольевна

20.  Сигарев Дамир Константинович

21.  Французов Валентин Михайлович

22.  Хорунжий Александр Евгеньевич

23.  Чернышов Григорий Алексеевич

24.  Шепелин Сергей Евгеньевич

25.  Шильникова Ольга Сергеевна

по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей»

Группа 22-Р-9

1.  Бугаец Даниил Александрович

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

2.  Булычев Даниил Иванович

3.  Васильев Дмитрий Николаевич

4.  Дьяков Иван Алексеевич

5.  Ковалев Роман Петрович

6.  Коновалов Иван Андреевич

7.  Кулешов Александр Юрьевич

8.  Мандругин Марк Владимирович

9.  Мигулин Глеб Александрович

10.  Митрофанов Никита Вадимович

11.  Назаров Захар Андреевич

12.  Норов Сергей Андреевич

13.  Нохрин Алексей Вячеславович

14.  Ольховик Егор Александрович

15.  Партнов Александр Андреевич

16.  Погосян Арам Рустамович

17.  Ржепишевский Сергей Алексеевич

18.  Руденко Глеб Юрьевич

19.  Савич Сергей Александрович

20.  Сидоренко Михаил Михайлович

21.  Солодовников Евгений Анатольевич

22.  Сотников Дмитрий Сергеевич

23.  Тельпашов Роман Александрович

24.  Улищенко Семѐн Алексеевич

25.  Шевченко Владислав Сергеевич

по специальности 35.02.06 «Технология производства и переработки сельхозпродукции»

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

Группа 22 -Т-9

1.  Дудко Илья Борисович

2.  Бондаренко Никита Андреевич

3.  Гребенцова Екатерина Андреевна

4.  Дорогих Арина Валерьевна

5.  Ермолаева Нина Алексеевна

6.  Иванова Алина Сергеевна

7.  Иванова Арина Сергеевна

8.  Иутина Кристина Максимовна

9.  Кирьянова Анастасия Сергеевна

10.  Коротенко Кирилл Евгеньевич

11.  Короткова Ольга Владимировна

12.  Крайникова Полина Викторовна

13.  Ломова Виктория Игоревна

14.  Малышенко Маргарита Юрьевна

15.  Милованова Алена Сергеевна

16.  Моглевский Ростислав Романович

17.  Негрий Владислав Григорьевич

18.  Оганесян Диана Альбертовна

19.  Паук Анжелика Васильевна

20.  Рашавская Анна Сергеевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

21.  Рашавская Ангелина Дмитриевна

22.  Соболев Антон Викторович

23.  Сухая Екатерина Юрьевна

24.  Фурман Татьяна Сергеевна

25.  Юркова Татьяна Сергеевна

по специальности 23.02.01  «Организация перевозок и управление на транспорте»

Группа 22 -П-9

1.  Адаменков Илья Александрович

2.  Бантюшевская Карина Евгеньевна

3.  Барковский Ростислав Максимович

4.  Бойко Анна Арслановна

5.  Вандин Даниил Васильевич

6.  Глазунов Дмитрий Валерьевич

7.  Давыскиба Игорь Валентинович

8.  Зурноджан Игорь Игоревич

9.  Калмыков Станислав Александрович

10.  Ковтун Алексей Владимирович

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

11.  Котляров Руслан Александрович

12.  Крывокрысова Анжелика Юрьевна

13.  Кудасов Артѐм Алексеевич

14.  Куделин Михаил Александрович

15.  Лацузбая Илья Тенгизович

16.  Лысенко Данил Сергеевич

17.  Мелехин Михаил Павлович

18.  Петелин Виктор Олегович

19.  Петросян Эмиль Давидович

20.  Пилипенко Иван Викторович

21.  Скляров Александр Александрович

22.  Степанов Артем Андреевич

23.  Швыдкий Кирилл Вячеславович

24.  Шилов Максим Дмитриевич

25.  Щербаков Андрей Андреевич

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

Группа 22 -Б-9

1.  Абакумова Виктория Дмитриевна

2.  Берзон Яна Алексеевна

3.  Брюшенко Алина Михайловна

4.  Велиева Татьяна Рамизовна

5.  Годунова Руслана Ярославовна

6.  Головинова Ирина Сергеевна

7.  Дейкина Элина Васильевна

8.  Демченко Нина Николаевна

9.  Заика Варвара Михайловна

10.  Калашникова Екатерина Андреевна

11.  Карнаухова Альбина Сергеевна

12.  Киселева Дарья Васильевна

13.  Коваленко Анастасия Романовна

14.  Коневцова Ангелина Алексеевна

15.  Корякина Полина Денисовна

16.  Облецова Надежда Алексеевна

17.  Осина Жанна Андреевна

18.  Памбукиди Мария Алексеевна

19.  Перминова Ульяна Игоревна

20.  Плотица Елена Дмитриевна

21.  Прус Эльвира Романовна

22.  Рыбалко Анна Геннадьевна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

23.  Тимофеева Анастасия Сергеевна

24.  Федоренко Кристина Николаевна

25.  Шабанова Надежда Ильхамовна

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа 22 -Л-9

1.  Авакян Екатерина Валерьевна

2.  Акуленко Алина Евгеньевна

3.  Андрющенко Элла Станиславовна

4.  Бичук Денис Юрьевич

5.  Великая Любовь Дмитриевна

6.  Владимирова Злата Викторовна

7.  Власенко Олеся Алексеевна

8.  Волобуева Екатерина Евгеньевна

9.  Дегтярев Никита Александрович

10.  Дудин Александр Евгеньевич

11.  Змеева Дарья Александровна

12.  Золотова Виолетта Вадимовна

13.  Зубков Никита Андреевич

14.  Ковалева Валентина Егоровна

ГБПОУ КК «Армавирский аграрно - технологический техникум»

Система менеджмента качества

Приѐмная комиссия

15.  Красовская Диана Андреевна

16.  Мешкова Ирина Сергеевна

17.  Неженцева Милана Валентиновна

18.  Нестерова Валерия Анатольевна

19.  Николенко Элина Игоревна

20.  Никольникова Анна Игоревна

21.  Чернявский Евгений Дмитриевич

22.  Шаповалова Татьяна Владимировна

23.  Шмидт Михаил Александрович

24.  Щуров Роман Юрьевич

25.  Ярославская Софья Ивановна

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой

Директор                                                                                                        А.П. Полуэктов

Исполнитель

И.А. Кондалова

8(86137) 2-17-09